DECRETO N° 034, de 09 de Maio de 2008.

Prorroga Concurso Público Municipal, para os Cargos

de Agente Administrativo, Agente Fiscal, Assistente

Social, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico

Ginecologista, Motorista, Nutricionista, Operador de

Máquinas, Operário, Pedagogo e Tesoureiro.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°. Fica prorrogado, por mais dois anos, passando a viger até 11 de

maio de 2010, conforme Constituição Federal de 1988, em seu artigo 37, parágrafo III

e item 10.1 do Edital de Abertura de Concurso Público nº. 001/2006, o Concurso

Público Municipal para os cargos de Agente Administrativo, Agente Fiscal, Assistente

Social, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Ginecologista, Motorista, Nutricionista, Operador

de Máquinas, Operário, Pedagogo e Tesoureiro, Edital de Homologação nº. 011/2006.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR,

AOS NOVE DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2008.

Adelar Loch

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se.

Rosa Cristina Rebellatto

Sec. Mun. Adm/Fazenda